

Produktinformation

Internt varenummer	60002	Oprindelsesland	Sverige
--------------------	-------	-----------------	---------

Varenavn (Max 35 karakterer inkl. mellemrum)	Apple & cinnamon
Funktionelt navn (Ost, is, Chokolade, Færdigret etc.)	Snack bar

EAN kode salgsenhed	5713388600018	EAN kode kolli	5713388600025
Varemærke	RATION	Stregkodetype kolli	EAN 13

Toldtarif nr.	21069092
---------------	----------

Vægt/Gram	Enhed	Kolli
Netto	0.040	0.800
Brutto	0.043	0.935

Mål/mm	Enhed	Kolli
Højde	15	78
Bredde	130	132
Dybde	40	233

Emallage information	
Antal enheder pr. kolli	20
Antal lag pr. palle	15
Antal kolli pr. lag	30

Emballagetype forbrugerenhed	Folie
Emballagetype kolli	Mini bølgepap
Emballagetype på kolli salgsklar? Ja/nej	Ja
Antal stk. i dybden i kolli	5
Antal stk. i bredden i kolli	1

PRODUKTINFORMATION

Øko Ja/Nej	Nej
------------	-----

Inderholder produktet allergener?	Ja
-----------------------------------	----

Allergener - Niveau	
INDEHOLDER	
Havre, mælk, skummet mælk, soya lecithiner, yoghurt	

ØKO Kvalitetsmærke 1	
ØKO Kvalitetsmærke 2	
Udsteder af ØKO certifikat:	

Allergener - Niveau :	
SPOR AF	
Æg, soyaprotein	

Angivelse af ingredienser inkl E-numre:
Æblemos 17 %, æblestykker 17 %, oligofruktose, yoghurtovertræk (sukker, palmeolie, shea olie, skummetmælkspulver, oligofruktose, yoghurtpulver, emulgator: soyalecithiner, aroma), mælkeprotein, hele havrekerner 10%, gummi arabicum, hørfrø, kakaosmør, rapsolie, solsikkekerner, kanel 1 %.

Markedsføringsinformation
Markedsføres under lokal fødevarlovgivning som almindelig fødevarer
Proteinkilde 13%, højt indhold af fiber 21%, 144 kcal pr. bar, højt indhold af omega 3 fedtsyrer

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi kj	1505
Energi kcal.	360
Fedt	14
Heraf mættet fedtsyrer	6.7
Heraf umættet fedtsyrer	4.2
Heraf flerumættet fedtsyrer	2.9
Kulhydrater	38
Heraf sukkerarter	27
Kostfibre	21
Protein	12
Salt	0.3

Opbevaringsinstruktioner til forbrugeren:	
Opbevares tørt og ikke for varmt, ikke i direkte sollys	
Anvendelsessinstruktioner til forbrugeren:	
Konsumeres som en sund snack på farten, direkte fra emballagen	

Er der batch på produktet ?	Ja	
Er produktet homogeniseret ?	Nej	Produktet klar til levering
Tørstof i % (gælder ved OST)		DD-MM-ÅÅÅÅ
Alkoholprocent		08/03/19

Minimum holdbarhed fra produktion/dage	547,5	Min. temp.	5
Minimum holdbarhed fra ankomst/dage	365	Max temp.	18
Tørvare	Ja		
Opbevares på frost	Nej	Kontaktinformation (Jeres hjemmesideadresse)	
Opbevares på køl	Nej	Udfyldt dato	Initialer
Holdbarhed efter åbning	1 dag	www.rationworld.com	12/12/18 JSK

Ja
Nej